1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       11 августа  2017 г.

	№
	 52/295-4

	город Ржев

О прекращении финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета Павлова А.А.
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, пунктом 3.2 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области,   утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016  № 3/41-6  (с изменениями от 26.05.2017 № 63/818-6), заявлением  Павлова А.А. от 09.08.2017 о снятии его кандидатуры кандидата в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №16,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.11.2013 №113/1146-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Прекратить финансовые операции по оплате расходов со специального избирательного счета 40810810663009000374, открытого в Дополнительном офисе №8607/0202 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк, местонахождение: Тверская область, г. Ржев, ул.Ленина, д.5б.
2. Направить настоящее постановление в Дополнительный офис №8607/0202 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк, местонахождение: Тверская область, г. Ржев, ул.Ленина, д.5б.

3. Направить настоящее постановление Павлову А.А.
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

PAGE